
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4278077 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

2 650 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Nabízíme k prodeji pozemek o velikosti 2078 m2 v obci Věžky, s
projektem pro demolici stávajícího domu a možností výstavby až tří
nových rodinných domů. Pozemek je přístupný z obou stran, s
existujícím připojením na elektřinu a plyn na jedné straně a vodou
a kanalizací přímo před pozemkem. Zadní strana má kanalizaci
před pozemkem a voda s elektřinou jsou dostupné v blízkosti.

Šířka pozemku je 22 m z přední a 15 m ze zadní strany. Na
pozemku se nacházejí vzrostlé ovocné stromy, které přidávají na
jeho atraktivitě. Obec nabízí pomoc s likvidací materiálu z
demolice.

Tato lokalita v blízkosti Kroměříže je ideální pro investory či
developery hledající místo pro novou výstavbu v klidném prostředí.
Pro více informací kontaktujte našeho makléře. S financováním
vám pomůže náš hypoteční specialista.

ID inzerátu ESO: 4278077
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900882524
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2078 m2
Kód zakázky: 882524

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Burda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


